
                                                   
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2015 року                                                                              
Кіровоградська міська виборча комісія                                           

Кіровоградської області 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  А   
місто Кіровоград 

 
«11» вересня 2015 року                                                             № 3 
  
    Про формування складу Ленінської районної, Кіровської районної, 
Новенської селищної у місті Кіровограді виборчих комісій, що 
здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів.  
     
 
     Розглянувши подання місцевих організацій політичних партій про 
утворення депутатських фракцій, яких оголошено на першій черговій сесії 
Верховної Ради України восьмого скликання: ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 
ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ», політичної партії «Всеукраїнське 
об`єднання «Батьківшина», Політичної партії «НАРОДНИЙ ФРОНТ», 
Політичної партії «Опозиційний блок», Радикальної Партії Олега Ляшка та 
зареєстрованих у встановленому законом порядку місцевих організацій 
політичних партій, керуючись статтею 22 Закону України «Про місцеві 
вибори», Кіровоградська міська виборча комісія п о с т а н о в л я є:   
 

1. Сформувати склад Ленінської районної у місті Кіровограді 
виборчої комісії (додаток 1). 

 
2. Сформувати склад Кіровської районної у місті Кіровограді 

виборчої комісії (додаток 2). 
 

3. Сформувати склад Новенської селищної у місті Кіровограді 
виборчої комісії (додаток 3). 

 
4. Постанову оприлюднити у «Вечірній газеті» та на офіційному сайті 

Кіровоградської міської ради.   
 
 
 
 
Голова комісії                                                                     Чайка М.І. 


